日 時 平成 29年 11月 3日（金曜日・文化の日）
A.M 7:45集合     A.M 8:03 INスタート

場 所 思い川ゴルフ倶楽部
TEL 0289-77-3131

自然を最大限に生かした巧みな

レイアウトに新しい発見があり

ます。毎ホールでゴルフの醍醐

味が味わえます。

料金 プレー費 13,000 円（昼食・パーティ・税込み）：個人精算

参加費 2,000 円：当日、コンペ受付にて徴収致します。

第五支部親睦ゴルフコンペ案内状

拝啓 第五支部の皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よ
りお慶び申し上げます。
さて、恒例の親睦ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。この

機会に、皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。どうぞ奮
ってご参加ください。
 なお、参加される方は、10月 15日までに支部理事または幹事までご
連絡お願いします。                     敬具

支部理事：矢崎一郎（春日部市立医療センター）
幹事：栗田幸喜、鈴木 孝
             （済生会栗橋病院）